



چهارشنبه 15 شهریور 1396 - 13:34

## [Mmur v xalq sevgisi](#)

Azərbaycanda bir nəfər dövlət millətçi mmur tapmaq tındır ki, onun qəlbində xalq, millət sevgisinin mövcud olmasına inanmasan

Nur-az.com: Bu yaxınlarda saytların birində bir məqalə xüdə. Millətçi rəy yansı il soruşur ki, gərək nən bizim ləkdə bir dənə də olsun mmur xalq tərəfindən sevilmir. Rəhmətliyin nəvəsinə demək lazımdır ki, sən yeni qoyub nə axtarırsan. Onun verdiyi bu sualdan daha mühüm sual budur ki, gərək bu ləkdə vətəndaş sevmə mmur varmı? Axı qəlblər qarlıqlıdır deyirlər.

Azərbaycanda bir nəfər dövlət millətçi mmur tapmaq tındır ki, onun qəlbində xalq, millət sevgisinin mövcud olmasına inanmasan. Bu ya sənə həddindədir, ya da bir-iki vicdanlı mmur varsa da onlar da pis, əlaqə mmurun oxluq təkil etdiyi hökumətə ilay bilməyib ya istefa verirlər, ya da rəhbərliyə həbs atırlar.

Hər il istəməli məhəddə bilsiniz. Mmurlar ancaq və ancaq səviyyəsiz sızlar, hər kətlərdə gəndəmə zəbt edirlər. Onların qəlbində zərər qədər xalq sevgisi yoxdur. Məsələn, ləi Həsənovun xalq sevməsinə necə inana bilsən ki, bu xalqın nə həzəl, dərəcəli pərs olan qağın və məcburi kənlər televizordə "məsləht" verib 30-40 manat pulu necə xərcləmələrini onlara "yərdirədi". Daha sonra nəvəsinin mən kolleksiyas "mən bazar"na xədd! Yaxud həns dərəcə oldu bəllə olmayan bə nazir xalq necə sev bilsən, bir həldə ki, o həzrdə tutduu postdə "kukladan" savay bir əy deyil. stəlik, biz Həydr ləyevin zəməndən tutmuş bu gənməz qədər səyəs-həsəbsiz mmurun idən qovulduunun, həbs atıldən, vətən xəyət etdiyinin, nə yaxı həldə xəric qəddən əhəddə olmuuq. ləbət, bəziləri rəhbərliyə. Amma rəhbərliyə vicdanlı mmuru xəməq rətiylə vicdānsiz mmur rəhbərliyədən nəcə zə aqibətini dənəmləyən idi. ləv olaraq qəyəd edək ki, .vicdānsiz mmurun zə dərəcə r-xət mmurdur və bir gənə hökumətə kimlərlərsə zə dənə gəlmədiyi nə problemlərlə zəlir.

;Ləp dəqiq olaraq da yazı bilsən

Metro Tə hər zəməndə zə qəbalıq və kobudluu il yəddə qəlb. Adəməndə dərəcə hakimiyyət saylan mədiə mənsəblərdə "əcaqanad" yerin qoyduu (sən burdan cəzədayırsən o da burdan dēdiyi) vaxtlar indidə xalqın yəddən xəməyib. Sonuncu dəfə məkəyyətinin əkarlanmasınə hər dərəcə jetəndən birinin zə cibin gətirdiyini dənəzər əlsəq bu insān qəlbində zərər qədər xalq, vətəndaş sevgisinin olmadı məlum olar.

ləi Həsənov xalqdan əurlad pəllərdə həsəbanə nəvəsinə mən kolleksiyas əlir. Bu insān xalq sevməni ?əlsəyəd qağın və məcburi kənlərdə mənə gəz tikərdimi

Mədəfiy nəzirini xalq sevməni əlsəyəd onlən bəlalərdə hərbi hissələrdə qərləmasınə, intihar etmələrini, dēdovinə həllərdə yəllə vərredimi? Onun rəhbərliyə əltdə olan hərbi hissələrdə sğrən sonuncu dəfə nə vaxt dilyn yumurtə dēdiyini bilmir. stəlik hərbi hissələrdə rəvtxərləq bə əlb gēdir. stənilən bir vətəndaşdan rəhətçə rəvət ələ bilsən

Shiyy nəzirinin qəlbində vətəndaş hərmət və məhbəbt varmı? gər əlsəyəd vətəndaş Astərə-Bilsəvər gəmrəklərdə (rən xət-xənalərdə gətəmkən) sirsəyəs etməzdi. Həl rəndə zə dərəcə dərəcə təpə

.bilmyib mcbur olub avropa lkrlin gednlri demirm. Shiyymizd d rvtxorluq ba alb getmkddir

Thsil nazirinin qlbind vtnda sevgisi, vtn vlad mhbbti v qays varm? lbtt ki, yox. nki bu cr olsayd mktblrd rvtxorluq aradan qaldrlard. Mktbliy dz-mlli thsil verilrdi. Onlar mktbi, universiteti qurtarar-qurtarmaz xarici lkrl oxumaa getmzdilr. z lkrlindki keyfiyytli thsill mul .olardlar

Polis nazirinin qlbind vtnda sevgisi olsayd bu qdr hbsxanalar vtndala dolmazd. Polislr kcd, yolda insanlara zlm etmzdilr. Etiraz edn xalq ktlrli polislr trfindn vhcisin bir rftarla .zlmzdilr

lbtt btn bunlar i yaramayan bir hkmtin kiik bir parasdr. V diqqt etsniz grrsiniz ki, adlar kiln mmurlarn slflri (onlardan vvl bu vzifni tutanlar) d pis ad xarblar. nki onlar da bu hkmtin .bir paras olublar

Bununla da mlum olur ki, slind vtnda ld ya qald mmurun vecin deyil. Olmayacaq da. Vtnda sevmyn mmur is vtmini, dvltni he zaman sevmeyck. nki insana hrmt qoyulmayan lkrd vtmin zrr qdr dyri olmaz. Ax bu vtni vtn edn vtndadr. bs yer deyilmyib ki, urunda ln varsa vtn var. Bu ln is hmin vtndadr ki, mmurun qlbin ona qar zrr qdr mhbbt yoxdur. lbtt, vtnda vtn urunda lmkdn daha ox zn yandrmaqla, intihar etmkl, hbsxanada xst vziyytd .saxlanmaqla, dylmkl yaxud acndan lr

Bir lknin ninki mmurlar, htta xalq trfindn "seiln" deputatlar (lbtt sz glii yazdq bunu, yoxsa bizim lkrd Milli Mclisdki stullar pulla satlr) xalqn mllim tbqsini gnortadan sonra divar malalamaa arrsa, xaricd ilmy gednlr "odxod" deyirs, gnclrini thqir edirs bu lknin .mmurundan da he n gzlmk olmaz. Mnfiliklrdn baqa